

五河县城南新区南环线（头安路—西环线）辅道工程

被否决投标情况一览表

项目编号：BB2024WHGCZ0761

开标日期：2024年10月18日9:00

序号	投标单位名称	被否决投标原因	被否决投标依据	备注
1	安徽淮奥建设工程有限公司、安徽远发建筑工程有限公司、合肥世天建设工程有限公司、安徽亿庭建筑工程有限公司、安徽省宝鼎建设科技工程有限公司、安徽建广建设工程有限公司、安徽正班建筑有限公司、安徽祥典建设工程有限公司、安徽九安市政工程有限公司	未按招标文件中投标人须知前附表第30条，提供纸质保函材料	投标保证金缴纳情况不符合招标文件要求	
2	安徽应远欣丽建筑工程有限公司	未安招标文件要求提交投标保证金或保函	投标保证金缴纳情况不符合招标文件要求	
3	芜湖常晟建筑工程有限公司	安全生产许可证不在有效期，且未附相应延期证明材料。	具备有效的资质证书并符合招标文件要求	
4	安徽华竖建设工程有限公司、中核西北建设集团安徽工程有限公司	不符合招标文件商务标初审要求	不符合招标文件商务标初审要求	
5	蚌埠市明德建筑工程有限公司	投标报价中人工工日单价低于招标文件要求158.09元/工日	不符合招标文件商务标初审要求	

公示单位：五河县恒信投资有限公司、五河县虹诚工程咨询有限公司